
第1学年10月の予定　　※２学期は「音美」→「道徳」，金５「道徳」→「総合」になります。

火３ 火４ 火５ 火６

月５ 月６

×

×特別

B
⑤⑥青陵祭準備
下校完了時刻：一般生徒14:15　
　　　　　　　係生徒16:00

青陵タイム B

A日課　

B日課青陵タイム

豊橋まつり　造パラ　
伸び行く子どもたちの作品展

A

月３ 月４ 月５ 月６月２

⑤学活：競書大会　
⑥表彰：認証式

青陵タイム B

青陵タイム
応援団

B

生徒議会
B日課青陵タイム

水３ 水４ 水５ 水６水２

火３ 火４ 火５

青陵タイム B

青陵タイム B

青陵のミカタ
B日課青陵タイム

青陵タイム
生徒議会

B月４ 月５ 月６

青陵タイム
委員会

B
生徒委員会　級長会主催学年集会
B日課青陵タイム ×金３ 金４

×

A特
２学期中間テスト
登校指導日

🎌スポーツの日 ×

⑤⑥健全育成会講演会
B日課青陵タイム

青陵タイム B特
２学期中間テスト　B日課青陵タイム
応援団練習（昼放課）③④学級組織決め

青陵タイム B

×

×

/ /

駅伝大会

下校：12:50
①火４②水４③木４④金４　B日課

A

×

×

×

/

金３ 金４ 総合

/

青陵のミカタ

下校：14:55

青陵タイム B

学校訪問
テスト週間

清掃指導期間～6日　
午後水曜日課　B日課青陵タイム

特別 ×

×青陵のミカタ

特別時間割
（担任より指示を出す）

/

月１ 月２

備　　　考
新人戦

日 曜 行　　　　　事 1 2 3 4 5 6 授業後 日課 部活

A

総合

学活

水３ 水４

B日課青陵タイム

B日課青陵タイム　
帰り応援団あり

豊橋まつり　造パラ　東三河駅伝大会
伸び行く子どもたちの作品展

青陵タイム B

B日課　⑤⑥青陵祭準備
応援団練習（昼放課）

B日課青陵タイム

B日課　
⑤⑥スポーツフェスティバル予備日

B日課青陵タイム
⑤⑥合唱コンクールリハーサル

青陵祭　弁当の日　
雨天スポーツフェスティバル順延　片づけは実施

火１ 火２

月１ 月２

25 水

24 火

26 木

15 日

17 火

16 月

19 木

18 水

31 火

29 日

28 土

27 金

月30

2 月

1 日

月１

水１

9 月

6 金

7 土

5 木

8 日

11 水

10 火

A日課　

21 土

3 火

4 水

13 金

12 木

14 土

20 金

23 月

22 日

青陵祭
午前：合唱コンクール　午後：スポーツフェスティバル

金４金１ 金２

木３ 木４

金３

準備 準備木１ 木２

水５ 水６水１ 水２

火３ 火４ 火５ 火６火１ 火２

木３ 木４木１ 木２

火６火１ 火２

月３月１ 月２

金１ 金２

水３

社テ

金１ 金２

数テ

英テ 理テ

火４ 水４

国テ

水１ 水２

木４

木３木１ 木２

金４

/

木４

/ /

B

リハーサル

学級組織
決め

講演会

学年集会

月３ 月４ 水５ 水６

水４ 水５ 水６

認証式

月３ 月４

A

B


