第1学年10月の予定 ※2学期は「音美」→「道徳」,金5「道徳」→「総合」になります。

日 曜	73					70310				י אוב פ בישוו.			
□ 日		曜	行 事	1	2	3	4	5	6	授業後	日課	部活	備考
日本的水曜日曜 日日曜青線9イム 日日 日日 日日 日日 日日 日日 日日	1	В											
	2	月		月1				水5	水6	青陵タイム	В		
***	3	火	テスト週間	(担				す)	/		特別	×	下校:14:55
日本	4	水		水1	水2	水3	水4	水5	水6	青陵のミカタ	А	×	
***********************************	5	木	①火4②水4③木4④金4 B日課	火4	水4	木4	金4	/	/		В	×	下校:12:50
1	6	金		金1	金2	金3	金4	総合	総合		А	×	
9月 余スポーツの日 次 2学耶中間テスト 数テ 国テ 社テ / / / A特 × 10 火 登校指導日 数テ 国テ 社テ / / / A特 × 11 水 最近開発では、(電放型) 3/3 学級組織火め 英子 理テ 学数組織 大力 (電放型) 3/3 学級組織 大力 (電放型) 3/3 学級会主催学年集会 金力 金力 金力 金力 (電放型) 4/3 表 (電放型) 4/	7	±	駅伝大会									×	
10 以 登校指導日	8	В										×	
10 X 登校指導日 X	9	月	喩スポーツの日									×	
11 本 応認理書 (国政部) ③4字級組組成か 失ア 埋ア 「決め」	10	火	登校指導日	数テ	国テ		/	/	/		A特	×	
12 ★ 日日課書談タイム	11	水		英テ	理テ			/	/	青陵タイム	B特	×	
14	12	木		木1	木2	木3	木4	講演	会	青陵タイム	В		
15 日 16 月 生徒議会 B	13	金		金1	金2	金3	金4	学年	集会		В	×	
16 月 生徒議会 日日課青陵タイム 月1 月2 月3 月4 月5 月6 青陵タイム 日 日 日 日 日 日 日 日 日	14	±											
16 月 日日課青陵タイム	15	В											
18 本 高陵のミカタ 日報 日報 日報 日報 日報 日報 日報 日	16	月	B日課青陵タイム	月1	月2	月3	月4	月5	月6		В		
18 本 B日課青陵タイム ホ	17	火		火1	火2	火3	火4	火5	火6	青陵タイム	В		
19 本 帰り応援団あり 木 木 木 木 木 木 本 高品は 応援団 日 高品は 日 日 日 日 日 日 日 日 日	18	水		水1	水2	水3	水4	水5	水6	青陵タイム	В		
20 重 ⑤ ⑥ 合唱コンクールリハーサル	19	木	帰り応援団あり	木1	木2	木3	木4	学活	認証式	青陵タイム 応援団	В		
21 エ 伸び行く子どもたちの作品展 22 日 豊橋まつり 造パラ 伸び行く子どもたちの作品展 月1 月2 月3 月4 月5 月6 青陵タイム B 23 月 日理書陵タイム 月1 月2 月3 月4 月5 月6 青陵タイム B 24 火 A日課 火1 火2 火3 火4 火5 火6 A 25 水 B日課青陵タイム 水1 水2 水3 水4 水5 水6 青陵タイム B 26 木 B日課 (⑤ ⑥ 青陵祭準備 応援団練習 (昼放課) 木1 木2 木3 木4 準備 準備 B × 下校完了時刻: 一般生徒14:15 係生徒16:00 27 金 清談祭 弁当の日 雨天スポーツフェスティバル順延 片づけは実施 午前: 合嶋コンクール 午後: スポーツフェスティバル 特別 × 28 土 1 月2 月3 月4 月5 月6 B 30 月 ⑤ ⑥ スポーツフェスティバル予備日 月1 月2 月3 月4 月5 月6 B	20	金	⑤⑥合唱コンクールリハーサル	金1	金2	金3	金4	リハ-	ーサル	青陵タイム	В		
22 日 伸び行く子どもたちの作品展	21		伸び行く子どもたちの作品展										
24 火 A日課 火1 火2 火3 火4 火5 火6 A 25 水 B日課青陵タイム 水1 水2 水3 水4 水5 水6 青陵タイム B 26 木 B日課 ⑤⑥青陵祭準備 応援団練習 (屋放課) 木1 木2 木3 木4 準備 準備 B × 下校完了時刻:一般生徒14:15 係生徒16:00 27 金 青陵祭 弁当の日 南天スポーツフェスティバル順延 片づけは実施 年前: 合唱コンクール 午後: スポーツフェスティバル 年後: スポーツフェスティバル 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日	22	В	伸び行く子どもたちの作品展										
24 火 火 火 火 火 火 火 火 火	23	月		月1	月2	月3	月4	月5	月6	青陵タイム	В		
26 木 B日課 ⑤⑥青陵祭準備 木1 木2 木3 木4 準備 準備 B × 下校売了時刻: -般生徒14:15 係生徒16:00 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本	24	火		火1	火2	火3	火4	火5	火6		Α		
A A 本 本 本 本 本 本 本 本	25	水		水1	水2	水3	水4	水5	水6	青陵タイム	В		
28 土 29 日 30 月 B日課 ⑤⑥スポーツフェスティバル予備日 月1 月2 月3 月4 月5 月6 B	26	木		木1	木2	木3	木4	準備	準備		В	×	下校完了時刻:一般生徒14:15
29 日 B日課 月 日 月 日 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月	27	金		青陵祭 午前:合唱コンクール 午後:スポーツフェスティバル							特別	×	
30 月 B日課 ⑤⑥スポーツフェスティバル予備日 月1 月2 月3 月4 月5 月6 B	28	±											
30 月 ⑤⑥スポーツフェスティバル予備日 月 1 月 2 月 3 月 4 月 5 月 6 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日	29												
31 火 ^{A日課}	30	月	⑤⑥スポーツフェスティバル予備日	月1	月2	月3	月4	月5	月6		В		
<u></u>	31	火	A日課	火1	火2	火3	火4	火5	火6		А		